证券代码:603861         证券简称:白云电器          公告编号:2024-075

转债代码:113549         转债简称:白电转债

广州白云电器设备股份有限公司

关于 2024 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次说明会召开情况

广州白云电器设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 5 日

（ 星 期 二 ） 16:00-17:00 通 过 全 景 网 “ 投 资 者 关 系 互 动 平 台 ”

（https://ir.p5w.net）以网络文字互动形式召开了公司 2024 年第三季度业绩

说明会。公司董事长胡德兆先生、董事兼总经理胡明聪先生、董事兼副总经理王

卫彬先生、独立董事吴俊勇先生、董事会秘书程轶颖女士、副总经理兼财务负责

人温中华女士参加了本次会议，针对公司 2024 年第三季度的经营成果及财务指

标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况

1、打算什么时候完成回购？

回复：尊敬的投资者，您好。2023 年 12 月 26 日，公司第七届董事会第七

次会议、第七届监事会第七次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。

本次回购的实施期限为公司董事会审议通过本方案之日起 12 个月内。根据回购

方案，公司预计将在 2024年 12月 25日（含）前完成股份回购。感谢您的关注！

2、公司有没有重组计划？

回复：尊敬的投资者，您好。公司奉行发展型战略，始终注重内生式增长及

外延式并购并重，回顾公司发展历程，专注于电力领域不动摇，实施“产业+金

融”、“需求+技术”双轮驱动，注重协同效果，同时关注行业前沿发展技术，大

力投入研发，形成智能电网成套开关设备、特高压/超高压/高压电力电容器组成

套装置、互感器、气体绝缘金属封闭开关设备（GIS）、母线、电力电子产品、智

能元件、变压器等全系列产品矩阵，弘扬工匠精神，打造出一流品牌。公司将持

续关注国家并购重组相关政策，以及行业优质资源整合的机会。感谢您的关注！

特此公告。

广州白云电器设备股份有限公司董事会

2024年 11月 6日